Chęciny, dnia 12.04.2019
Znak sprawy: ZP-335A-2019	

Uczestnicy postępowania


Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. św. Rafała ul. Czerwona Góra nr 10, 
26-060 Chęciny r 113 poz.20informuje, że: 
Pytanie 1 
Proszę o informację dlaczego w w/w postępowaniu jest narzucona stawka VAT 23 %, skoro z przepisów wynika, że na wycinkę jest 8 %? 
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że zgodnie z treścią zapytania ofertowego wycinka drzew przeprowadzona zostanie „pod budowę Świętokrzyskiego Centrum Chorób Płuc”. Opisana sytuacja nie kwalifikuje się więc jako „zagospodarowanie terenów zieleni”, na którą obowiązuje preferencyjna stawka VAT 8 %. Prawidłową stawką VAT w tym przypadku będzie stawka w wysokości 23 %.
Pytanie 2
Co stanowi zapis: „Zapytanie ofertowe nie stanowi oferty w rozumieniu art. 66 §1 KC?
Odpowiedź:
Zamawiający, jak wskazał w zapytaniu, wyłączył zastosowanie zapisu art. 66 §1 KC wskazującego na związanie ofertą przedstawioną przez Oferenta, aż do upływu terminu ustalonego przez którąkolwiek ze stron. W odniesieniu do przedmiotu tego zapytania należy to rozumieć, że zobowiązanie umowne staje się wiążące z chwilą zawarcia umowy pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą.
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